
2

Edição nº 3724 - Ano 15 - 4 de Junho de 2021

domtdf003724c204062021SUMÁRIO

• EXTRATO DO CONTRATO 3-653-2021 - HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA RITA LTDA.

Edição nº 3724 - Ano 15 - 4 de Junho de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO 3-653-2021 - HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA
RITA LTDA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 3-DL-194-2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 752/2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ:
13.843.896/0001-12.

CONTRATADO: HOSPITAL  E  MATERNIDADE  SANTA  RITA  LTDA.  CNPJ:
13.882.204/0001-45.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL  URBANO MEDINDO 2.340,00M²,  COM ÁREA
CONSTRUÍDA  DE  1.939,00M²  COMPOSTO  DE  40  SALAS,  01  COZINHA,  30
BANHEIROS,  07 ÁREAS DE CIRCULAÇÃO, 01 ALMOXARIFADO, 01 RECEPÇÃO,
SITUADO  A  AVENIDA  PRESIDENTE  GETÚLIO  VARGAS,  3.191,  BAIRRO  BELA
VISTA,  TEIXEIRA  DE  FREITAS-BA,  CONTENDO  TODOS  OS  BENS  MOVEIS
DESCRITOS  NO  ANEXO,  EXISTENTES  NA  DATA  INICIAL  DE LOCAÇÃO  DO
IMÓVEL, PARA A FINALIDADE ESPECÍFICA DE FUNCIONAMENTO DA UNIDADE
MUNICIPAL MATERNO INFANTIL - UMMI, DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

30102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS

2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

2.207 – GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

VALOR  TOTAL: R$  725.508,60  (SETECENTOS  E  VINTE  E  CINCO  MIL
QUINHENTOS E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 01 de maio de 2021 à 01 de maio de 2022.

DATA: 01 de maio de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3724 - Ano 15 - 4 de Junho de 2021

Chave de verificação: domtdf003724c204062021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3724 - Ano 15 - 4 de Junho de 2021
	domtdf003724c204062021
	SUMÁRIO

